
terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Secretaria Municipal de Gestão 
Administrativa 

PORTARIA Nº. 006 / 2012 
De 04 de janeiro de 2012. 
 

Designa Servidor(a) a 
exercer as funções de 
Pregoeiro, que indica. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de uma das suas atribuições legais e, em consonância com o quanto disposto no art. 4º, 
Inciso Iv, da Lei Federal nº 10.520/2002, e 
 

CONSIDERANDO que a Servidora infra detém de certificado de conclusão 
de curso específico para formação de pregoeiros, 
 
 

  RESOLV E :  
 
  Art. 1° Fica designada a Servidora Pública Municipal, Srª. LAUELI BRITO 
GOMES DE MIRANDA, para exercer a Função de PREGOEIRA, no âmbito da 
Prefeitura Municipal de Central, Estado da Bahia. 
 

Parágrafo Único – A Servidora designada neste ato deverá proceder, à luz da 
legislação reguladora, todos os atos pertinentes às Licitações na Modalidade Pregão, com o 
auxílio e anuência da Comissão Permanente de Licitação. 
 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
  Registre-se, publique-se e cumpra-se, 
 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 04 de Janeiro de 2012. 
 
 

 
Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

506C4AD62194DC4863205199A2EE5D9A


